УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении внеочередного Общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: Московская обл., г.о. Истра, с. Рождествено, Рождественский бульвар, д. № 1

в форме очно-заочного голосования с 24.09.2022 г по 24.11.2022 г.

УВАЖАЕМЫЙ СОБСТВЕННИК!

Сообщаем Вам, что по инициативе собственников помещений:

кв. № 75 Культина Александра Андреевича (50:08:0050234:3287-50/001/2020-2 от 08.06.2020)
кв. № 79 Антоновой Ольги Николаевны (50:08:0050234:3291-50/001/2020-2 от 29.01.2020)
кв. № 140 Дружинина Александра Олеговича (50:08:0050234:3402-50/035/2019-1 от 18.12.2019)
кв. № 205 Харитоновой Екатерины Юрьевны (50:08:0050234:3353-50/057/2019-1 от 27.12.2019)
кв. № 167 Анисимовой Виктории Игоревны (50:08:0050234:3429-50/422/2021-4 от 07.09.2021)

будет проводиться внеочередное Общее собрание собственников помещений в
многоквартирном доме, расположенном по адресу: Московская обл., г.о. Истра, с. Рождествено,
Рождественский бульвар, д. № 1.
Форма проведения собрания – очно-заочное голосование.

Дата, место и время проведения собрания:

Очное обсуждение вопросов повестки дня состоится: в 11.00 ч. 24.09.2022 г., по адресу:

Московская обл., г.о. Истра, с. Рождествено, Рождественский бульвар, д. № 1 на территории детской

площадки во дворе дома.

Дата окончания приема бюллетеней для голосования – до 20.00 ч. 24.11.2022 г.

Место сбора бюллетеней для голосования. Бюллетень для голосования можно передать по

адресу: Московская обл., г.о. Истра, с. Рождествено, Рождественский бульвар, д. № 1: инициаторам

собрания (кв. 79, 140), а также в офис управляющей организации ООО «Истра Водоканал-Сервис»

по адресу: Московская обл., г.о. Истра, с. Рождествено, ул. Сиреневый бульвар, стр. 1А.

Повестка дня внеочередного общего собрания собственников помещений:

1. Избрание председателя и секретаря общего собрания собственников.

2. Утверждение состава счетной комиссии.

3. Установка оборудования системы технологического обеспечения региональной

общественной безопасности и оперативного управления «Безопасный регион».

С информацией и материалами, необходимыми для принятия решения по вопросам повестки дня,

Вы можете ознакомиться по адресу: Московская обл., г.о. Истра, с. Рождествено, Рождественский

бульвар, д. № 1 кв. 79, 140, тел. для связи с инициатором ОСС: 8(999)801-25-20 Дружинин Александр

Олегович, а также в офисе управляющей организации ООО «Истра Водоканал-Сервис».

Бюллетень для голосования можно получить по адресу: Московская обл., г.о. Истра, с.

Рождествено, Рождественский бульвар, д. № 1 (кв. 79, 140), а также в офисе управляющей организации

ООО «Истра Водоканал-Сервис» по адресу: Московская обл., г.о. Истра, с. Рождествено, ул.

Сиреневый бульвар, стр. 1А.

С уважением, инициаторы собрания: Культин Александр Андреевич, Антонова Ольга Николаевна,
Дружинин Александр Олегович, Харитонова Екатерина Юрьевна, Анисимова Виктория Игоревна

«11» сентября 2022 года

	1. Избрание председателя и секретаря общего собрания собственников.
	2. Утверждение состава счетной комиссии.
	3. Установка оборудования системы технологического обеспечения региональной общественной безопасности и оперативного управления «Безопасный регион».